
Editörden… 

Değerli araştırmacılar ve okurlar, 

Akademik dergiler, kapsamında yer alan araştırma alanları ile ilgili bilimsel 

çalışmaların ortaya konulmasında ve kalıcı bir şekilde geleceğe aktarılmasında önemli 

birer araçtır. Bu açıdan her dergi, bilimsel anlamda bir ses ve ilmî bir soluk niteliğindedir. 

Esasen akademik dergilerin fonksiyonları bununla sınırlı değildir. Zira her dergi, aynı 

zamanda akademik yayıncılığın birer temsilcisidir. Akademik yayıncılık; kendisine göre 

ilkeleri bulunan, hassas bir süreci gerektiren, çok yönlü donanım isteyen ve bilimsel 

yetkinliğe sahip bir takımla yürütülmesi gereken önemli bir faaliyettir. Bu açıdan 

bakıldığına Türkiye’deki her bir akademik dergi, aynı zamanda birer akademik yayıncı 

olarak bu alanı da geliştirmekte ve geleceğe doğru emin adımlarla ilerlemektedir. 

Bu çerçevede Van İlahiyat Dergisi gerek bilimsel çalışmaların ortaya konulması 

ve kalıcılığının sağlanmasında gerekse akademik yayıncılığın kriterlerinin yerine 

getirilmesinde ilkesel tavrını her sayıda koruyarak yayın yapmaya, bilimsel çalışmaları 

araştırmacı ve okurlarla buluşturmaya devam etmektedir. Van İlahiyat Dergisi’nde her 

bir makale editöryel bir ön kontrol işleminden sonra çift taraflı ve kör hakemlik 

süreçlerine tabi tutulmakta, yazım ve dil açısından incelenmekte, benzerlik oranları 

taranmakta, son okuyucular tarafından titizlikle kontrol edilmektedir. Bu durum yayına 

kabul edilecek makalelerde bilimsel kalite arayışını olumlu yönde etkilemekle birlikte 

dergiyi akademik yayıncılıkta önemli noktalara taşımaya da devam etmektedir. Nitekim 

Van İlahiyat Dergisi, bu sayıda DOAJ (Kabul Tarihi: 25.09.2023) ve ERIH PLUS (Kabul 

Tarihi: 23.10.2023) tarafından taranmaya başlamış olarak okurları ile buluşmaktadır. 

Dergimiz, bu sayıda dinî araştırmaların farklı disiplinlerinden 9 araştırma 

makalesi ile okurların karşısına çıkmaktadır. Bu sayının yayınlanmasında her biri 

titizlikle emek harcayan alan editörlerimize, hakemlerimize, yazım ve dil editörlerimize, 

son okuyucularımıza ve mizanpaj editörümüze içtenlikle teşekkür ederim. Bir sonraki 

sayıda dinî araştırmaların farklı disiplinlerinden yeni makalelerle tekrar buluşmak üzere 

herkese keyifli okumalar diliyorum. 
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